
§DnUŽEM oBci

SDRUŽENÍ OBCÍ LIBERECKÉHO KRAIE
Tř. 1. máie 858/26,460 07 Liberec III

ICo 64669246, DIc cz64669246

Zadavatel veřej né zakázky

Sdružení obcí Libereckého kraje - SOLK
Tř. 1. máje 8§8/26
460 0í Liberec lll

tč:64669246
Zastoupené: Mgr. Hanou Moudrou

vydává dokument:

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
A

PolryNY PRo ZPRACoVÁNí Nngíoxy

Zpracování metodické příručky pro obce "Zpncování bioodpadu v
obcích Libereckého kraie"
Sdružení obcí Libereckého kraje - SOLK

485 340 980

r.cermanova@gmail,com, www,solk.cz

30. 11.2011

odpadové hospodářství - spolupráce v Libereckém kraji a okrese Górlitz
100066830

Europáische Union. Europáischer Fonds fúr
regionale Entwicklung: lnvestítion in lhre
Zukunft/Evropská unie. Evropský fond pro
reglonální roxofi ,lnvestice do vaší budoucnosti

Ziel3l Cíl3
AhoJ su8edc. Ha|lo Ňachbaí,
2oo7-2o13. ww,.iel3cil3.éu

EKo€Koffr
AUToRlzovANÁ oBALoVÁ sPo[ÉčNosl



sDŘUžÉNa o*i

SDRUŽENÍ OBCÍ LIBERECKÉHO KRAIE
rř, !, máje 858/26, 460 07 Liberec III
Ico 64669246, DIc cz64669246

Veřejná zakázka na služby ie zadávána vsouladu sustanovením § 6, § í2 a § í8 odst.3 zákona ě.
í37n0a6 Sb,, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZYZ), pra zadávací řízení na
veřejnou zakázku ma|ého rozsahu. Dále je zadána v souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek
v rámciOperačního programu přeshraniční spolupráce Ceská republika - Svobodný stát Sasko.

základní údaie o zadavateli:

Název: Sdružení obcí Libereckého kraje - SOLK
Sídlo a kancelář: Tř. 1. máje 858126, 460 01 Liberec lll
lČ:
Tel.:/ fax:
e*mail/www:

64669246
485340980
hanzlicek@solk.cz / www.solk.cz

Osobou oprávněnou k provádění smluvně právních ůkonů ve věci předmětné zakázky je:

Jméno: Mgr. Hana Moudrá, předsedkyně Rady SOLK

Osobou oprávněnou k provádění ostatních úkonů ve věci předmětné zakázky je:

Jméno: lng. Romana Cermanová, manažer projektu
Tel.: / mob.: 487 52 33 44 l 777 216 852
E-mail: r.cermanova@g mail.com

Předmětem plnění této VZMR je zpracování metodické příručky pro obce "Zpracování bioodpadu v obcích
Libereckého kraje" v rámci projektu ,,Odpadové hospodářství - spolupráce v Libereckém kraji a o]<rese

Górlitz", spolufinancovaného z Evropského fondu po regionální rozvoj a ze státního rozpočtu Ceské
republiky.

Po zpracovateli zakázky bude požadováno zpracování metodické příručky v tištěné a elektronické podobě
v následující struktuře:

A. Úvod

B. Podmínky a způsoby nakládání s bioodpadem
- vymezení pojmů
- legislativní podmínky
- způsoby nakládání s bioodpadem

C, Shromažďování a sběr bioodpadu
- druhy a množství komunálního bioodpadu
- způsoby odděleného sběru bioodpadu

D, Kvalitativní znaky komunálního bioodpadu
- odpad ze zeleně
- bioodpad z domácnostía specifické bioodpady

E. Fermentace bioodpadu a surovinová skladba kompostu
- fermentace bioodpadu a její optimalizace
- surovinová skladba kompostu

Odpadové hospodářsfuí - spolupráce v Libereckém kraji a okrese GórliE
10oo6683o

**Europáische Union, Europáischer Fonds fúr
regionale Entwicklung: lnvestition in lhre
Zukunft,/ Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj: lnvestice do vaší budoucnosti

EKo om
AUToRlzoVANÁ oBA[oVÁ sPotEčNosl

Ziel3 l Cíl3
Ahoj soGede. Halló Nachbaf,
2oo7-2o'l3. wwwziel}ci13.e!



JDnUŽEtal oacl

SDRUŽENÍ OBCÍ LIBERECKÉHO KRilrE
Tř. 1, máje 858/2q 460 07 Líberec III
Ico 6466924q DIC cz64669246

F, Organizace a technologie kompostování bioodpadu
- domácí kompostování
- kompostování v boxech nebo kompostérech
- domácí kompostování s využitím žížal (vermikompostování)
- komunitní kompostování
- centráln í kompostován í komunáln ího biod padu
- zpracování bioodpadů na bioplynové stanici

G, Územní technické požadavky při výstavbě kompostárny
- krítéria výběru stanoviště a stanovení kapacity kompostárny
- stavební řešení objektů kompostárny
- výrobní plochy
- jímka na odpadní vodu
- ostatní zaťízení kompostárny

H. Technické vybavení kompostárny
- vybavení kompostárny pro kompostování v zakládkách
- drtiče a štěpkovaěe
- překopávače kompostu
- prosévače kompostu
- biofermentory
- další systémy pro kompostování bioodpadů

CH. Zajištění provozu kompostámy
- požadavky vyplývajícíz Čst,t 46 5735 Průmyslové komposty
- provozní řád kompostárny
- uvádění kompostu do oběhu
- rizika při kompostování odpadů a jejich eliminace

l. Případová studie pro obec do 2000 obyvatel

J, Případová studie pro obec 2000 - 5000 obyvatel

K. Případová studie pro obec 5000 - 10000 obyvatel

L,Závér

Seznam literatury

Příručka bude obsahovat rovněž ekonomické a ekologických aspekty různých forem předcházení vzniku
bioodpadu, jeho zpracování a využití, včetně přenosu informacíze saské strany.

Výstup: 3x tištěná veře, 150 ks CD (DVD)

Doba realizace:
o předpokládaný termín zahájení prací:
. předpokládaný termín ukončení prací:

Místem plnění ie: Tř. 'l. máje 858126, 460 01

cca, 15. 12.2011
25.03.2012

Liberec lll

odpadové hospodářswí - spolupráce v Libereckém kraji a okrese GórliE 3
tooo6683oi*Europáische Union. Europáischer Fonds fůr

regionale Entwicklung: lnvestition in lhre
Zukunft/Evropská unie. Evropský fond pío
regionální rozvoj: lnvestice do vaší budoucnosti

EKo oil
AUToRlzoVANÁ osÁ[oVÁ §Po[EČNosT

Ziel3 l Cíl3
Ahoj sil*d3- Hallo Nachbar
20o7,2o'l3. M,žiel3{ir3.e!



Předpokládaný rozsah práce: cca. 670 hodin

Předpokládaný rozsah zakázky:z7a,aaa Kč včetně DPH

Zadavatel v rámcivýběrovóho řizeni na uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu požaduje a uchazeč
(dále také jako dodavatel) je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů. Splněním této kvalifikace
se rozumí:

5.1 Základníkvalifikačnípředpoklady:
Dodavatel prokáže základní kvalifikační předpoklady v následujícím rozsahu(čestné prohlášení, příloha č, 2):

a) Dodavatel doloží, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zloěinného
spolčení, trestný ěin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví,
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů,
kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastensfuí na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazeni
odsouzení za spáchání takového trestného činu, tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání ěi bydliště.

b) Dodavatel doloží, že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení
za spácháni takového trestného činu, jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla,
místa podnikání či bydliště"

c) Dodavatel doloží, že svým jednání nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou
podplácen í pod le zvláštn ího právn ího předpisu,

d) Dodavatel doloží, že vůěi jeho majetku neprobíhá insolvenění řlzení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů.

e) Dodavatel doloží, že nenív likvidaci.
f) Dodavatel doloží, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak

v zemisídla, místa podnikáníči bydliště dodavatele.
g) Dodavatel doloží, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v

České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele.
h) Dodavateldoloží, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociálnízabezpečení a příspěvku na

státní politiku zaměstnanosti.

5.2 splněníprofesníchkvalifikačníchpředookladů
prokáže uchazeč, který předloží v prosté kopii:
l Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních přepisů v rozsahu odpovídajícím

předmětu veřejné zakázky (např.: Živnostenský list, koncesní listina, licence apod.).
o Výpis z obchodního reistříku či jiné evidence, má-li v ní být uchazeč o veřejnou zakázku zapsán

podle zvláštních předpisů.
. §eznam minimálně 3 lakázek, u kterých prováděl

měsíců (název zakázky, Ťinanční a časový rozsah,
uchazeče.

5.3 Doba prokazování solnění kvalifikace a ostiatní informace
. uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů ve lhůtě pro podání nabídek.
. základní kvalifikaění předpoklady prokáže dodavateldoložením ěestného prohlášení, ze kterého tyto

předpoklady budou jasně vyplývat, Použít může i vzor čestného prohlášení, viz.: příloha č. 2.

Odpadové hospodáHví - spolupráce v Libereckém kraji a okrese Górlitz
1ooo6683o

**

obdobný charakter služeb za posledních 36
zadavatel), podepsaný statutárním orgánem

Europáische Union, Europáischer Fonds fůr
regionale Entwicklung: |nvestition in lhre
Zukunft/ Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj: lnvestice do vaší budoucnosti

EKooKom
AUToRlzoVANÁ oBAtoVÁ sPot EčNosT

Ziel3 lCíl3
Áhoj susede. Hallo tiáchbař.
2oo7 -2013. M.ziel3-cil3-eu

ffi
UBERECKÉHO KnAJĚ

SDRUZENI OBCI LIBERECKEHO KRAJE
Tř, 1. máje 858/26, 46a 07 Liberec III

ICo 64669246, DIc CZ64669246



,DRt žENl o3cl

sonužrní oací uarnecxÉno KRAJE
rř. !. máJe 858/26,460 a7 Líberec III
Ico 64669246, DIc cz64669246

b)
c)

d)

r Profesní kvalifikaění předpoklady splní uchazeč, ktený předloží požadované dokumenty v prosté kopii a
doloží realizaci 3 zakének obdobného charakteru služeb za uvedené období.

Nesplnění kvalifikačních předpokladů bude důvodem pro vyloučení uchazeče z dalšího hodnocení.

Nabídková cena prací bude kalkulována při respektování všech podmínek zadávaci dokumentace, Uchazeč
stanoví nabídkovou cenu za provedení celého předmětu plnění veřejné zakázky (dále také jako zakázka}.
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např, inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci,

Požadavkv na jednotný způsob doložení nabídkové cenv:

a) Nabídková cena zakázky bude uvedena v Kč bez DPH, s vyčíslením DPH a s celkovou cenou zakázky
věetně DPH.
Celková nabídková cena v této skladbě bude uvedena na Krycím listu nabídky.
Celková nabídková cena plnění bude v nabídce uvedena jako cena nejvýše přípustná za celý uvedený
předpokládaný rozsah prací,
Rozsah předmětu plnění uvedený v zadávací dokumentaci může být zadavatelem v průběhu realizace
zakázky upraven dle skutečných potřeb zadavatele, hodinorný rozsah zůstává ale beze změn.

Zadavatel (dále také jako objednavatel) nebude poskytovat zálohy.
Dodavatel bude objednavateli fakturovat práce po ukončení zakázky a převzetí výstupů,
Splatnost účetních dokladů (faktu$ bude min. 14 dní ode dne doručení dokladu zadavateli.
Platební podmínky se řídí ust, § 548 a násl. Obchodního zákoníku.
Výše uvedené platební podmínky budou součástí návrhu smlouvy o dílo.
Na faktuře bude vždy uveden název projektu ičíslo projektu,

Podmínkv plnění veřeiné zakžkv:

a) Zakázka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČStrt a dle obecně závazných a
doporučených předpisů a metodik.

b) Práce budou prováděny pravidelně a samostatně, v termínech stanovených a odsouhlasených zástupci
obou stran, přičemž dodavatel ruéí za to, že provedené práce odpovídají dané kvalitě prací v souladu
platnou legislativou a s,,Vymezením předmětu veřejné zakázkf [viz,: bod 2].

c) Dodavatel se zavazuje poskytnout záruku kvality na provedené práce dle obecně platné legislativy,d) Sankce za prodlení s termínem nebo dílčími termíny plnění předmětu zakázky odsouhlasěnými Žásfupci
smluvních stran při realizaci zakázky ze strany dodavatele je stanovena na 5-00,- Kč za kaidli zapoeáty
den do doby splnění,

e) Dodavatel a objednavateljsou si povinni poskytnout veškerou potřebnou součinnost, zejména předat si
potřebné informace a podklady ve sjednaných termínech, vykonat řádně a včas příslušelři *kony.

odpadové hospodářství - spotupráce v Libereckém kraji a okrese ctiiiitz
1ooo66830*i

a)
b)
c)
d)
e)
f)

Europáische Union. Europáischer Fonds íůr
regionale Entwicklung: lnvestition in lhre
Zukunft/Evropská uníe. Evropský fond pro
regionální rozvoj: lnv€stice do vaší budoucnosti

EKooKom
AUToRlzoVANÁ oBAlovÁ sPo[EčNosT

Ziel3 l CíI3
Ahoj susde. Hallo Nachbaí,
2o0l,2013. Ww.ziel3til3.eu

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a ěinnosti vyplývající ze zadávacích podkladů.



SDRUŽENÍ OBCÍ LIBERECKÉHO KRAJE
rř, !. máie 858/26, 460 Ol Liberec Ifi
Ico 64669246, DIc Cz64669246

sDBužErai oaai

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, podepsána oprávněným zástupcem za
uchazeče jednat. Nabídka bude předložena v 1 originálním uýtisku a bude vytištěna nesmazatelnou formou,
Nabidka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. Jednotlivé strany
nabídky budou očíslovány vzestupně od čísla 1 a zabezpečeny proti neoprávněné manipulaci sešitím.

Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách opatřených na uzavření přelepkami a podpisy či razítky
uchazeče a zřetelně označených Veřejná zakázka: Zpracování metodické příruěky pro obce
,,Zpracování bioodpadu v obcích Libereckého kraie"" - a nápisem NEOWÍRAT".

Na obálce bude dále uveden název uchazeče a adresa, na níž je možné nabídku případně vrátit.

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů:
r Krycí list nabídky

Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační
údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalšímu jednání), nejuýše přípustná
nabídková cena podle zadávací dokumentace [viz,: bod 6 písm. a)], datum zpracování nabídky a
podpis osoby oprávněné za uchazeče jednat.

o prokázáníkvalifikace
Dle zadávací dokumentace [viz.: bod 5t

. podepsaný návrh smlouvy (osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeóe)
Návrh bude obsahovat pododdíly: Předmět smlouw (podrobné vymezení rozsahu a činností
smlouvy v souladu s ,,Vymezením předmětu veřejné zakázký' [viz.: bod 21 této zadávací
dokumentace}, cenová nabídka - kalkulace cenv, platební oodmínky, sankce, návrh olatebního
kalendáře, záruční podmínkv a ostatní ustanoveníobchodně smluvních podmínek,

. případné další přílohy a doplnění nabídky (nepovinné),

Hodnocení nabídek
ceny).
čísb a kritérium:
1. celková nabídková cena

bude provedeno dle kritéria

váha kritéria:
1ga%

ekonomicky nejvýhodnější nabídky (nejnlžší nabídkové

Poznámka:
v Kě včetně DPH

a)

b)

Zadávací lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou na veřejnou zakázku, je 60
následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek.

dnů ode dne

Lhůta pro podání nabídek je min. {0 dní. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy
k podání nabídek. Výzva se také uveřejňuje na internetových stránkách zadavatele. Nabídky musí být
doruěeny zadavateli nejpozdě.ii do íí. 12. 2011 do 10,00 hodin. Za okamžik převzetí nabídky
zadavatelem je považováno převzetí nabídky zadavatelem, Nabídky podané po uplynutí lhůty pro
podání nabídek nebudou otevírány ani hodnoceny.
Místo pro podání nabídek - nabídky mohou uchazeči doručít pouze v písemné listinné formě:
e osobně do Sdružení obcí Libereckého kraje (1.patro budovy}, Tř. 1. máje 858126, 460 0,t Liberec lll.

Nabídky je možno podat v pracovních dnech Po - Pá od 8.00 do 15,30 (po telefonické dohodě)
nebo

o zaslat poštovní službou na adresu zadavatele: Tř. 1. máje 858/26,460 01 Liberec lll tak, aby
nabídky byly zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty k podání nabídek.

Odpadové hospodářství - spolupráce v Libelg*ém kraji a okrese Górlitz
10006683o*rEuropáische Union, Evropáischer Fonds fiir

regiona|e Entwicklung: lnvestition in lhre
Zukunft/ Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj: lnvestice do vaší budoucnosti

EKooKom
AUTORlZOVANÁ OBALOVÁ SPOtÉČNOST

Ziel3 l Cíl3
Ahoj sede. Hallo Náchbaf,
2§o7 -2o 13. W.ziel!.il1eu



SDRUŽENÍ OBCÍ LIBERECKÉHO KRAJE
rř. !. máie 858/26, 460 07 Liberec III
Ico 64669246, DIc cz64669246

sDnužEilíoBci

Kontaktní osobou ve věcech formální stránky výběrového řízení je lng. Romana Cermanová {Tel,: 777
21 6a52, r. cermanova@ g mai l. com).

Místem otevírání obálek a hodnocení nabídek je kancelář zadavatele : Tř. 1. máje 858/26, 460 01 Liberec lll.
Otevíráníobálek a hodnocení nabídek proběhne do 15. 12.2011.

. podmínky, přijejichž splnění je možno smluvně překroěit uýši nabídkové ceny:
pokud zadavatel bude požadovat provedení dodatečných nebo nových prací v rámcizakázky nebo
bude požadovat jinou kvalitu a rozsah prací než je uvedeno v zadávací dokumentaci a jejichž rozsah
mu nebyl přivypisování soutěže znám,
pokud se změní se daňové předpisy upravující sazbu DPH pro zakázku, která je předmětem plnění
této veřejné zakázky.

. zadavatel nepřipouští variantní řešení.
l zadavatel může jednat o obsahu smlouvy a upřesnit její koneěné znění, které bude v podstatných

náležitostech v souladu se zadávacím řízením. V případě úspěchu uchazeče sizadavatel pro upřesnění
znění smlouvy vyhrazuje právo vyžádat si návrh smlouvy v elektronické podobě ve formátu *,doc nebo
*.rtf,

. požaduje-li uchazeč, aby mu byly písemnosti dodávány na jinou adresu, než je sídlo uvedené
v oprávnění k podnikání nebo obchodním rejstříku, je povinen tuto adresu, teleíon, fax, kontaktní osoby
a další identifikační údaje uvést na Krycím listu své nabídky. Nebude-li na této adrese doporučená
zásilka uchazečem převzata, bude přesto považována za doručenou.

o Podkladem pro zpracováni nabídky je tato zadávaci dokumentace, a dále její veškeré přílohy včetně
všech zadávacích podmínek vyplývajících z Yýzvy.

. uchazeč může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. uchazeč, ktený podal nabídku
v zadávaclm řízení, nesmí být současně subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím řIzen!.
Uchazeč, ktepý nepodal nabídku v zadávacím řízení, však může být subdodavatelem více uchazečů
v tomtéž zadávacím řízení. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími
uchazeči, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného uchazeče v tomtéž zadávacím
řízení, zadavatel všechny nabídky podané takoyým dodavatelem samostatně či spoleěně s jinými
dodavateli vyřadí.

Zadavatel si vyhrazuie právo:
o Nevracet uchazečům podané nabídky pokud o to uchazeě výslovně nepožádá.
. Neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži na veřejnou zakázku,
. Upravit rozsah předmětu plnění při realizaci dle v,ýše finančních prostředků, které má zadavatel

k dispozici.
o upřesnit nebo změnit zadávací podmínky, případně zrušit výběrové řízení.
. vyjasnit, případně ověřit informace a skutečnosti deklarované uchazečem v jeho nabídce před

vyhodnocením a přidělením zakázky.
. vyřadit a nehodnotit nabídku pro její neúplnost či nesplnění podmínek v souladu se zadávací

dokumentací.

Odpadové hospodáfutví - spolupráce v Libereckém kraji a okrese Cóřlitz
looo66830t*Europáísche Union. Europáischer Fonds fůr

regionale Entwicklung: lnvestition in lhre
Zukunft/ Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj: lnvestice do vaší budoucnosti

Ziel3 l Cíl 3
Ahoj susede, Hal|o Nachbaf,
2007,2oí3. M.ziel3+il3.eu AUToRlzovANÁ oBAtovÁ 5Po[EčNosT

Uchazeči budou o výsledku (ukončení nebo zrušení) zadávac{ho řízení písemně informováni.



SDRUZENI OBCI LIBERECKEHO KRAJE
Tř. 7. máje 858/26, 46a 01 Liberec III
Ico 64669246, DIc Cz64669246

sDFlžErlaoEai
IJBEŘECKÉHOKR^.rE

Dodavatelie povinen:
r uvádět celý název projektu a jeho čislo na vystavených dokladech včetně faktur.
. celý název projektu, jeho číslo, loga dotačního programu a paňnerů uvádět po odsouhlasení se

zadavatelem na všech výstupech projektu.

a

a
Příloha č. t - Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základni kvalifikace

x SOLK x
sDRUžENí 0Bcí LlBEREcKÉtto xnRlr

Tř. 1. máje 858/26
460 O1 Liberec lll

lC: 6a669246

Odpadové hospodáfu§í - spolupráce v Libereckém kraji a okrese Górlitz
1ooo66830

Europáische Union. Europáischer Fonds fůr
regionale Entwicklungi lnvestition in lhre
Zukunft/Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj: lnvestice do vaší budoucnosti

**
Ziel3 l Cíl3
Ahoj so6éd€. Hallo Nachbai
2007-20'l3. Wžiel}.il3.eu AUToRlzoVANÁ oBAtovÁ §PotEčNosT



sDPU'Eilloxi

SDRUŽENÍ OBCÍ LnBERECKÉHO KRE E
Tř. 

',. 
máJe 858/26,460 07 Liberec IIr

Ico 64669246, DIc cz64669246

KRYCí Ll§T NABíDKY
Zpracování metodické příručky pro obce "Zpracování bioodpadu v obcích Libereckého

kraie"

Sdružení obcí Libereckého kr{e - SOLK
Tř. ,1. máje 858/26
460 01 Liberec lll
1Č:64669246
Zastoupené: Mgr. Hanou Moudrou

ucnazec:
(název uchazeěe)

l|J:
(u FO rovněž RČ: )

ul(;:
(nebo označení: neplátce
DPH)

§lolo ucnazece:
(místo podnikání nebo
bvdliště)
Adresa pro doručování:
(je lijiná od sídla)

§tatutámí orgán uchaze&:
(méno a příjmení)

osoba zmocněná k iednání:
(méno a pňjmení)

Zápis v obchodním rejstříku
(či jiné evidenci):

Telefun, fax, e+nail:

Bankovní spojení:

Neivýše přípustná nabídková cena bez DPH

Vyčíslené DPH

Neffiše pňpustná nabídková cena věetně DPH

Uchazeě prohlaŠuje, Že podává nabídku na základě zadávacích podmínek uvedených v oznámení zadávacího řízení a zadávaci
dokumentaci.

Před podáním nabídky si vyjasnil veŠkerá spomá ustanovení a případné technické nejasnosti, Nabídková cena obsahuje veškeré
náklady nutné ke kompletní realizaci veřejné zakázky.

uchazeč dále prohlašuje, že ie vázán celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty.

Jméno, příjmení
oprávněné osoby: Podpis (razítko):

Odpadové hospodářsfuí - spolupráce v Libereckém kreji a okne§e Górlitz
1fi)o66830

**Europáische Union. Europáischer Fonds fúr
regionale Entwicklung: lnvestition in lhre
Zukunft/Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj: lnvestice do vaší budoucnosti

EKooKom
AUToFlZoVANÁ oBAtovÁ sPo[EčNosŤ

9

ZieI3 l Cíl3
Ahoj $u*de. Hallo Nóchbar
2007-20l3. M.ziel}cil3.eu



SDRUŽENÍ OBCÍ LIBERECRÉHO RRilrE
Tř. 7. máte 858/26,460 07 Libercc IIX
Ico u669246, DIc cz64669246

§DiužEMoBcl

ěesrrtÉ pRoHLÁšENí o §pLNĚNí áxlnorí ntnurtKAcE
Zpracování metodické příručky pro obce "Zpracováni bioodpadu v obcích Libereckého

kraie"

Sdružení obcí Libereckého kraje _ SOLK
Tř. 1. máje 858/26
460 01 Liberec lll
lČ:6,4669246
Zastoupené: Mgr. Hanou Moudrou

ldentifikaění údaie uchazeče:

obchodnifirma:

Adresa sídla:

tč Gč):

Statutámí orgán:

Osoba zmocněná k jednáni:

Ke dni ,.....,. ..,. prohlašujeme, že dodavatel [Název dodavatele]

a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zlďinného spolčení, trestný čin účasti na
zločinném spolčení, legalizace výnosŮ z trestné činnosti, podilnictvi, pňjímání riplatku, podpláceni, nepřímého
úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o připravu nebo pokus nebo účastenstvi na
takovém trestném ónu, nebo došlo k zahlazeni odsouzení za spáďrání takového trestného činu, tento základní
kvalifikačni předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve \ráahu k území České republiky, tak k zemi svého sidla,
mistia podnikání či bydliště,
nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele
podle zvlášútich_právních předpisŮ nebo došlo k zahlazeni odsouzení za spáďráni takového trestného činu, jak ve
rráahu k území ceské republiky, tak k zemi svého sidla, místa podnikání či bydliště,
svým jednání nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního
předpisu,
nebo vŮěijeho majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční
návrh nebyl zamitnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řizeni, nebo nebyl konkurs
zruŠen proto, že majetek bylzcela nepostačující, nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právnich předpisů,
není v likvidaci,
nemá v evidenci dani zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či
bydliště dodavatele,
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi
sídla, mista podnikáni či bydliště dodavatele,
nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a přlspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

Jméno, příjmení oprávněné osoby:.

Podpis (razítko):

b)

c)

d)

e)
D

g)

h)

Odpadové hospodáňství - spolupráce v Libereckém kraji a oknese Górlitz 10
1(x)o66830*tEuropálsche Union. Europáischer Fonds fúr

regionale Entwicklung: lnvestition in lhre
Zukunft/ Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj: lnvestice do vaší budoucnosti

EKooKom
AUToRtzoVANÁ oBAlovÁ sPoIEeNo§T

Ziel3 lCíl3
Ahoj sq9ede. Hallo Nachbaf,
2007,2013. Wwriel}cil3.eu


